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                                                                             Pani Krystyna Zdonek 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie 

 

 
Dotyczy:  

Interpelacji złożonych w dnia 28.09.2021r. w sprawie: 

1. Zamontowania znaków informacyjnych w m.Wólka Wojnowska 

2. Złożenia wniosku do Wód Polskich w celu wyczyszczenia i udrożnienia rzeki                                                                  

w m. Wólka Wojnowska 

3. Złożenia wniosku do Wód Polskich w celu wyczyszczenia i udrożnienia rzeki                                                                  

w m. Jastków 

4. Umieszczenia w projekcie budżetu na 2022r. zadania dot. montażu lamp oświetlenia ulicznego w m. 

Wólka Wojnowska 

5. Wyrównania kruszywem kamiennym ubytków na drodze gminnej w m. Glinka  

 

Odpowiadając na w/w interpelacje uprzejmie informuję, co następuje: 

1. Znaki informacyjne w m. Wólka Wojnowska zostaną zamówione oraz zamontowane                     

po ustaleniu przez pracowników dokładnych nr posesji jakie mają znaleźć się                                  

na  przedmiotowym oznakowaniu. Do działań przystąpimy w IV kwartale br. 

2. Niniejszy wniosek do zarządu Wód Polskich dot. wyczyszczenia oraz udrożnienia rzeki 

przepływającej przez m. Wólka Wojnowska został zredagowany oraz wysłany. 

3. Jw. przedmiotowy wniosek do zarządu Wód Polskich dot. wyczyszczenia oraz udrożnienia 

rzeki „Trębanówka” przepływającej przez m. Jastków został zredagowany oraz wysłany. 

4. Zadanie dot. montażu lamp oświetlenia ulicznego w m. Wólka Wojnowska, droga gminna 

w kierunku m. Jastków zostanie przeanalizowane pod względem technicznym. Jeżeli 

uwarunkowania pozwolą na realizację przedsięwzięcia zadanie będzie przedmiotem analizy 

podczas tworzenia Projektu Budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na przyszły rok.  

5. Newralgiczne miejsca na drodze gminnej zlokalizowanej w m. Glinka zostały wyrównane 

kruszywem kamiennym w ramach remontów bieżących.   

 

 

Otrzymują : 

1. Adresat 

2. Obsługa Rady Miejskiej 

3. A/a 

 


